主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 113年1月16日
發文字號： 政研發字第1130001233號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 1130110教育部函、1130109環境部資源循環署函、1130112教育部函、1130111環
境部資源循環署函、113年度資源循環創新及研究發展計畫申請須知

 檢送教育部函轉環境部資源循環署自即日起至113年2月
19日（一）止(以該署收件時間計)公開徵求「113年度資

源循環創新及研究發展計畫」案，及於113年1月19日
（五）上午10時辦理「公開徵求113年資源循環創新及研

究發展計畫」線上說明會，請查照轉知。

依教育部113年1月10日臺教資(六)字第1130003751號函、

環境部資源循環署113年1月9日環循基字第1126119149號
函、教育部113年1月12日臺教資(六)字第1130004687號函

及 環 境 部 資 源 循 環 署 113 年 1 月 11 日 環 循 綜 字 第

1136100766號函辦理。

旨揭計畫分為創新研發型、技術精進型以及專題研究

型。

經費申請項目限人事費、耗材費、設備租用、維護費及

委託檢測費用。

有意申請者，請參閱「113年度資源循環創新及研究發展

計畫」公開徵求申請須知，計畫相關書件可至該署官網

「 公 告 訊 息 」 查 詢 下 載

(https://www.reca.gov.tw/views/95f5b1e8-65a0-46f2-b1a8-40

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

五、

六、

e019f315ed)。
針對本次計畫徵求案，該署規劃召開線上說明會(線上連

結：https://meet.goog1e.com/cwy-pdsg-dpq)，歡迎踴躍報

名參加。報名網址為(https://forms.gle/QRMdRxroc5RBKtv
17)，報名截止日為113年1月17日下午5時止。

隨文檢附教育部來函、環境部資源循環署來函各兩份，

及「113年度資源循環創新及研究發展計畫申請須知」乙

份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁